
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CM00290957 GOMEZ GONZALEZ, MANUEL 17,7 17,3 S M 3 8 30 30

2 CM00304433 CARBALLIDO RODRIGUEZ, JOAQUIN 21,1 20,7 S M 4 10 28 28

3 CM41250618 HERRERA BESGA, HERIBERTO 20,3 S M 4 9 28 28

4 CMC8797312 CABALLERO LOPEZ, SANTIAGO 24,4 23,8 S M 4 12 27 27

5 CM41790778 ILLA PECHE, JOSE LUIS 24,4 23,8 S M 4 12 27 27

6 CM00301266 SANCHEZ MERINO, MANUEL 24 23,6 S M 4 11 27 27

7 CM41633248 PARDO MARTINEZ, GUILLERMO 20,9 S M 4 9 27 27

8 CM33639025 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO 16,1 S M 3 7 27 27

9 CM00503030 PEREZ GIRON, ALBERTO 14,6 14,7 S M 3 6 27 27

10 CM00744676 HORTAL REYMUNDO, MARIANO 24,8 24,6 S M 4 12 25 25

11 CM81777369 DE LA CRUZ GUTIERREZ, JUAN JOSE 19,5 19,6 M M 4 9 24 24

12 CM33777075 LOPEZ FERNANDEZ, PAULINO 17,9 18 S M 3 8 24 24

13 CMC8797246 ALCALDE PASTOR, CARLOS 19 19,1 S M 4 8 24 24

14 CM00759163 HORNO DE LA FUENTE, VICENTE 33,4 32,2 S M 5 13 23 23

15 CM81913310 ADAN GARCIA-MORALES, LUCAS 35,7 34 S M 5 13 23 23

16 CM41764294 RUBIO SANCHEZ, VICENTE 21,8 21,9 S M 4 10 23 23

17 8801139081 BARDON FERNANDEZ, RAFAEL 19,6 19,7 S M 4 9 23 23

18 CM33756495 MARUGAN BRAVO, ALBINO 20,6 20,7 S M 4 9 23 23

19 CM33753029 MARUGAN BRAVO, MARIO 18,8 18,9 S M 4 8 23 23

20 CM41798308 ABAD BERLANGA, MIGUEL 16 16,1 S M 3 7 23 23

21 CMA8430218 MARTIN BERZAL, SEVERIANO 26 S M 4 13 22 22

22 CM81808499 MORAN TORIBIO, FELIPE 25,8 25,9 S M 4 12 22 22

23 CMC8797245 SENEN RIOFRIO, JUAN JOSE 21,3 21,4 S M 4 10 22 22

24 CM00513461 ESTEBARANZ DEL AMO, MANUEL 12 12,1 S M 3 4 22 22

25 CM00500782 ALVAREZ APARICIO, JOSE MARIA 28,6 S M 5 13 21 21

26 CM41627894 ALONSO REVILLA, LUIS CARLOS 22,6 22,7 S M 4 11 21 21

27 CM08194761 TOMAS ALCALDE, MARCO ANTONIO 19,7 19,8 S M 4 9 21 21

28 CM41821245 HERNANDEZ DIEZ, ANGELES 29 S F 5 16 20 20

29 CM41821246 DE MIGUEL ZAYAS, MIGUEL 35,1 34,5 S M 5 13 20 20

30 CMC8797249 MARIN SALVADOR, FERNANDO 26,5 S M 5 13 20 20

31 CM41392558 PITA BARROS, FERNANDO 26,3 26,4 S M 4 13 20 20

32 CM41391197 DEL RIO ENCABO, SALVADOR 26,5 S M 5 13 20 20

33 CMC8800609 PORTELLANO GONZALEZ, JOSE PATRICIO 21,5 21,6 S M 4 10 20 20

34 CM68763424 ROMERO MORALEDA, ANTONIO 29,3 S M 5 13 19 19

35 CM81779963 UDIAS MOINELO, SANTIAGO 26,5 S M 5 13 19 19

36 CM81625283 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTONIO 17 17,1 S M 3 7 19 19

37 CM56386361 MONTALBAN KUNTZ, LUIS 26 26,1 S M 4 13 18 18

38 CM41699183 BELINCHON BELINCHON, FERNANDO 26,8 S M 5 13 18 18

39 CMA8883798 SANCHEZ LOPEZ, BENITO 24,3 24,4 M M 4 12 18 18

40 CM08794574 FALCON SANCHEZ, ROBERTO 26,5 S M 5 13 17 17

Miércoles, 21 DE MARZO 2018

Clasificacion Scratch Indistinta



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

41 CM41816272 FRUTOS PEREZ, MIGUEL ANGEL 19,6 19,7 S M 4 9 17 17

42 CM81620571 VAZQUEZ GABARRON, MANUEL 24,7 24,8 S M 4 12 16 16

43 CM09918719 SAMA ABOY, CARLOS 28,7 M M 5 13 15 15

44 CM41898652 RODRIGO ALCOCER, PABLO 36 S M 5 13 15 15

45 CM33901520 MORENO TRIBALDOS, PEDRO ALONSO 26,5 S M 5 13 15 15

46 CM56763235 DUQUE MEGIA, JOSÉ LUIS 25 25,1 S M 4 12 15 15

47 CM00898223 GARCIA RUIZ, ALICIA 26,7 S F 5 15 14 14

48 CM56743585 TRAPIELLO GARCIA, VICTOR 26,5 S M 5 13 14 14

49 CM00806721 ALONSO CANO, FRANCISCO JAVIER 30,4 M M 5 13 14 14

50 CM33693002 MOLINEDO CARRO, ELIAS 22,7 22,8 S M 4 11 14 14

51 8816302146 CANTO TORTOSA, ANTONIO 26,5 S M 5 13 13 13

52 CM41775462 ROJO RODRIGUEZ, ERNESTO 27,7 M M 5 13 13 13

53 CM18757601 FERRER CUELLAR, JORGE 21,9 22 S M 4 10 13 13

54 CM33793417 GOMEZ  FUENTES, AURELIO 29 S M 5 13 12 12

55 CM41692459 LOPEZ RUIZ DEL ARBOL, JOSE MARIA 24,5 24,6 S M 4 12 12 12

56 CMC8792013 MIMENZA CASADO, RAFAEL 26,5 S M 5 13 11 11

57 CM41626730 JIMENEZ HUARTE, MARIANO 36 S M 5 13 11 11

58 CM81251716 NIETO MOLPECERES, LUIS 31,4 S M 5 13 10 10

59 CM33799683 MEDINA VILLALTA, ESTEBAN 33,3 S M 5 13 9 9

60 CM15934236 COBOS CRUZ, MIGUEL ANGEL 36 M M 5 13 8 8

61 CM41632192 VALERA RUIZ, ANTONIO 25,4 25,5 S M 4 12 8 8

62 CM33801443 RIVAS ASPIROZ, JUAN CARLOS 26,1 26,2 S M 4 13 Ret

63 CM41675241 RUEDA GÓMEZ, RUFINO 14,7 14,8 S M 3 6 Ret

64 CM66213470 MARTINEZ CHAVES, ANTONIO 12,6 12,7 S M 3 4 Ret

65 CM41627395 GARGANTILLA MORENO , JOSE ANTONIO 26,5 S M 5 13 N.P

66 CM41040291 GARCIA BENITO, CELESTINO 24,6 S M 4 12 N.P

67 CM00612470 DEL AMO FELIPE, FRANCISCO 25,1 S M 4 12 N.P

Miércoles, 21 DE MARZO 2018

Clasificacion Scratch Indistinta



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CMC8797312 CABALLERO LOPEZ, SANTIAGO 24,4 23,8 S M 4 12 39 39

2 CM41790778 ILLA PECHE, JOSE LUIS 24,4 23,8 S M 4 12 39 39

3 CM00290957 GOMEZ GONZALEZ, MANUEL 17,7 17,3 S M 3 8 38 38

4 CM00304433 CARBALLIDO RODRIGUEZ, JOAQUIN 21,1 20,7 S M 4 10 38 38

5 CM00301266 SANCHEZ MERINO, MANUEL 24 23,6 S M 4 11 38 38

6 CM00744676 HORTAL REYMUNDO, MARIANO 24,8 24,6 S M 4 12 37 37

7 CM41250618 HERRERA BESGA, HERIBERTO 20,3 S M 4 9 36 36

8 CM00759163 HORNO DE LA FUENTE, VICENTE 33,4 32,2 S M 5 13 36 36

9 CM81913310 ADAN GARCIA-MORALES, LUCAS 35,7 34 S M 5 13 36 36

10 CM41821245 HERNANDEZ DIEZ, ANGELES 29 S F 5 16 36 36

11 CMA8430218 MARTIN BERZAL, SEVERIANO 26 S M 4 13 35 35

12 CM33639025 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO 16,1 S M 3 7 34 34

13 CM41633248 PARDO MARTINEZ, GUILLERMO 20,9 S M 4 9 34 34

14 CM00503030 PEREZ GIRON, ALBERTO 14,6 14,7 S M 3 6 33 33

15 CM41821246 DE MIGUEL ZAYAS, MIGUEL 35,1 34,5 S M 5 13 33 33

16 CM00500782 ALVAREZ APARICIO, JOSE MARIA 28,6 S M 5 13 33 33

17 CM41391197 DEL RIO ENCABO, SALVADOR 26,5 S M 5 13 33 33

18 CM33777075 LOPEZ FERNANDEZ, PAULINO 17,9 18 S M 3 8 32 32

19 CMC8797246 ALCALDE PASTOR, CARLOS 19 19,1 S M 4 8 32 32

20 CM81777369 DE LA CRUZ GUTIERREZ, JUAN JOSE 19,5 19,6 M M 4 9 32 32

21 8801139081 BARDON FERNANDEZ, RAFAEL 19,6 19,7 S M 4 9 32 32

22 CM33756495 MARUGAN BRAVO, ALBINO 20,6 20,7 S M 4 9 32 32

23 CMC8797245 SENEN RIOFRIO, JUAN JOSE 21,3 21,4 S M 4 10 32 32

24 CM81808499 MORAN TORIBIO, FELIPE 25,8 25,9 S M 4 12 32 32

25 CM41392558 PITA BARROS, FERNANDO 26,3 26,4 S M 4 13 32 32

26 CM81779963 UDIAS MOINELO, SANTIAGO 26,5 S M 5 13 32 32

27 CM33753029 MARUGAN BRAVO, MARIO 18,8 18,9 S M 4 8 31 31

28 CM41764294 RUBIO SANCHEZ, VICENTE 21,8 21,9 S M 4 10 31 31

29 CM68763424 ROMERO MORALEDA, ANTONIO 29,3 S M 5 13 31 31

30 CMC8797249 MARIN SALVADOR, FERNANDO 26,5 S M 5 13 31 31

31 CM41798308 ABAD BERLANGA, MIGUEL 16 16,1 S M 3 7 30 30

32 CM08194761 TOMAS ALCALDE, MARCO ANTONIO 19,7 19,8 S M 4 9 30 30

33 CM41627894 ALONSO REVILLA, LUIS CARLOS 22,6 22,7 S M 4 11 30 30

34 CMA8883798 SANCHEZ LOPEZ, BENITO 24,3 24,4 M M 4 12 30 30

35 CM56386361 MONTALBAN KUNTZ, LUIS 26 26,1 S M 4 13 29 29

36 CM08794574 FALCON SANCHEZ, ROBERTO 26,5 S M 5 13 28 28

37 CM41699183 BELINCHON BELINCHON, FERNANDO 26,8 S M 5 13 28 28

38 CMC8800609 PORTELLANO GONZALEZ, JOSE PATRICIO 21,5 21,6 S M 4 10 27 27

39 CM81620571 VAZQUEZ GABARRON, MANUEL 24,7 24,8 S M 4 12 27 27

40 CM56743585 TRAPIELLO GARCIA, VICTOR 26,5 S M 5 13 27 27

Clasificacion Hándicap Indistinta

Miércoles, 21 DE MARZO 2018



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

41 CM00898223 GARCIA RUIZ, ALICIA 26,7 S F 5 15 27 27

42 CM00513461 ESTEBARANZ DEL AMO, MANUEL 12 12,1 S M 3 4 26 26

43 CM56763235 DUQUE MEGIA, JOSÉ LUIS 25 25,1 S M 4 12 26 26

44 CM81625283 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTONIO 17 17,1 S M 3 7 25 25

45 CM41816272 FRUTOS PEREZ, MIGUEL ANGEL 19,6 19,7 S M 4 9 25 25

46 CM33693002 MOLINEDO CARRO, ELIAS 22,7 22,8 S M 4 11 25 25

47 CM41898652 RODRIGO ALCOCER, PABLO 36 S M 5 13 23 23

48 CM33901520 MORENO TRIBALDOS, PEDRO ALONSO 26,5 S M 5 13 23 23

49 CM09918719 SAMA ABOY, CARLOS 28,7 M M 5 13 22 22

50 CM33793417 GOMEZ  FUENTES, AURELIO 29 S M 5 13 22 22

51 8816302146 CANTO TORTOSA, ANTONIO 26,5 S M 5 13 22 22

52 CM41775462 ROJO RODRIGUEZ, ERNESTO 27,7 M M 5 13 22 22

53 CM41692459 LOPEZ RUIZ DEL ARBOL, JOSE MARIA 24,5 24,6 S M 4 12 21 21

54 CM00806721 ALONSO CANO, FRANCISCO JAVIER 30,4 M M 5 13 20 20

55 CM81251716 NIETO MOLPECERES, LUIS 31,4 S M 5 13 20 20

56 CM33799683 MEDINA VILLALTA, ESTEBAN 33,3 S M 5 13 20 20

57 CM41626730 JIMENEZ HUARTE, MARIANO 36 S M 5 13 20 20

58 CM18757601 FERRER CUELLAR, JORGE 21,9 22 S M 4 10 19 19

59 CMC8792013 MIMENZA CASADO, RAFAEL 26,5 S M 5 13 19 19

60 CM41632192 VALERA RUIZ, ANTONIO 25,4 25,5 S M 4 12 16 16

61 CM15934236 COBOS CRUZ, MIGUEL ANGEL 36 M M 5 13 12 12

62 CM66213470 MARTINEZ CHAVES, ANTONIO 12,6 12,7 S M 3 4 Ret

63 CM41675241 RUEDA GÓMEZ, RUFINO 14,7 14,8 S M 3 6 Ret

64 CM33801443 RIVAS ASPIROZ, JUAN CARLOS 26,1 26,2 S M 4 13 Ret

65 CM41040291 GARCIA BENITO, CELESTINO 24,6 S M 4 12 N.P

66 CM00612470 DEL AMO FELIPE, FRANCISCO 25,1 S M 4 12 N.P

67 CM41627395 GARGANTILLA MORENO , JOSE ANTONIO 26,5 S M 5 13 N.P

Miércoles, 21 DE MARZO 2018

Clasificacion Hándicap Indistinta


